
  
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : 06-PKJPBJ.I/PKT.57/RSUD/Laboratorium/VIII/2023 

 
Nama Paket : Pengadaan Bahan Laboratorium Non e-katalog 
K/L/PD : Pemerintah Daerah Kabupaten Flores Timur 
Satuan Kerja : Rumah Sakit Umum Daerah Dr Hendrikus Fernandez, Larantuka 
Pagu : Rp.  395.184.785,00 
HPS : Rp. 395.155.122,00 
 
No Nama 

Pemenang 
Alamat 
Kantor 

No 
NPWP 

Harga 
Penawaran (Rp) 

Harga 
Terkoreksi (Rp) 

Harga Negosiasi 
(Rp) 

1 PT. 
KASUMA 

Ruko 
Rungkut 
Megah Raya 
blok M-15 , 
Jl. Raya 
Kalirungkut 
No 1-5 
Rungkut, 
Surabaya 

03.177.
972.1-
606.00
0 

366.310.700,00 366.310.000,00 366.310.000,00 

 
Masa sanggah  hasil lelang dimulai tanggal 15 September 2023 pk..08.00  wita s/d  20 
September 2023 Pk.08.00 wita 
 
Demikian pengumuman kami sampaikan untuk digunakan sebagaimana mestinya 
 

 
Larantuka,   14 September 2023 

 
Ttd 

 
Pokja Paket Pekerjaan Pengadaan Bahan Laboratorium Non e-katalog 

 
 

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA (BPBJ) 
Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat 

 (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Flores Timur) 


